AX 131-S 1/4 V1.7 – 03/2025
AX 131-S
Analogové povrchové snímače teploty TČ typu K
• přesné: třída přesnosti 1
• ergonomická rukojeť s vysokou provozní
teplotou až 120 °C
• robustní, pro dlouholeté profesionální
použití

S8 ++ + + -40 … 900 °C +
S15 +++ +++ ++ -40 … 400 °C ++
OBJEDNACÍ KÓDY
povrchové snímače typu K
AX131 - 1 - 2 - 3 - 4
1 Varianta
S4-HS s pevnou měděnou měřicí ploškou Ø 4 mm, jímka snímače přímá
S4S-HS s odpruženou měděnou měřicí ploškou Ø 4 mm, jímka snímače přímá
S5-HS s pevnou stříbrnou měřicí ploškou Ø 5 mm, jímka snímače přímá
S5-TA s pevnou stříbrnou měřicí ploškou Ø 5 mm, jímka snímače úhlová (90°)
S8-HS s keramickou hlavou a spirálovou pružinou, odolný vůči vysokým teplotám, Ø 8 mm
S15-HS s měřicí hlavou s pružnými pásky Ø 15 mm, hlava přímá, jímka snímače přímá, rychlý
S15-HA s měřicí hlavou s pružnými pásky Ø 15 mm, hlava úhlová (90°), jímka snímače přímá, rychlý
S15-TA s měřicí hlavou s pružnými pásky Ø 15 mm, hlava přímá, jímka snímače úhlová (90°), rychlý
2 Jímka snímače
00 -S4: Ø 1,5 mm, délka L = 130 mm
-S4S: Ø 3 mm, délka L = 130 mm
-S5: Ø 3 mm, délka L = 180 mm
-S8: Ø 8 mm, délka L = 130 mm
-S15: Ø 6 mm, délka L = 130 mm
SLxx jiné délky na vyžádání, xx = délka v mm
3 Kabel - délka a materiál
L01-S 1 m kabel se silikonovou izolací
L02-S 2 m kabel se silikonovou izolací
Lxx-S jiné délky na vyžádání
CC12 spirálový kabel natažitelný do délky 1,2 m
4 Elektrické připojení
MF miniaturní beztermonapěťový plochý konektor
LE volné konce vodičů s kabelovými koncovkami
AX 131-S 4/4 V1.7 – 03/2025
STANDARDNÍ PRODUKTY
AX131-S4-HS-00-L01-S-MF povrchový snímač typu K s pevnou měděnou měřicí ploškou Ø 4 mm, jímka snímače